



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

## **UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO**

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso

## IL DIRIGENTE

VISTO	Il proprio precedente decreto prot. n. 12446/C4 del 15/12/2015, con il quale veniva inserita nelle GAE di questo provincia per le classi di concorso A031 e A032, a seguito della sentenza emessa dal Tribunale di Treviso n. 504/2015 la docente Knezevic Marija, nata il 11/10/1977 (EE);
TENUTO CONTO	che la docente Knezevic Marija, avendo conseguito l'abilitazione per le suddette classi di concorso con il Diploma di Didattica della Musica, ha diritto ad un punteggio aggiuntivo di 24 punti per la sola classe di concorso A032, in base alla dichiarazione resa sulla domanda di inserimento presentata;

## DISPONE

A parziale rettifica del precedente decreto prot. n. 12446/C4 del 15/12/2015, alla docente Knezevic Marija, nata il 11/10/1977 (EE), è modificato il punteggio con il quale è inserita nelle Graduatorie ad Esaurimento di questa Provincia, per il triennio 2014/17, per la sola classe di concorso A032, mentre per la classe A031 non è apportata alcuna modifica al precedente decreto.

Classe di Concorso	Punteggio	FASCIA GAE	Posto RUOLO GAE	Posto SUPPLENZE
				GAE
A032	42,00	TERZA	60 BIS	57 BIS

I Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche in cui risulta inclusa la prof. Knezevic, avranno cura di apportare le conseguenti rettifiche manuali alle graduatorie d'Istituto di PRIMA FASCIA per gli AA. SS. 2015/17.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall'ordinamento vigente.

Alla prof.ssa Knezevic Marija Ai Dirigenti Scolastici Al Sito

> F.to Il Dirigente Dott.ssa Barbara Sardella